
bl
 J

ag
ie

ł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 3 lutego 1992 roku Nr S

T reść:

Poz. :

UCHWAŁY

10. - Hr XVI/B9/91 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 20 grudnia 1991 
roku w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Nasielsk.

19. - Hr XVI/90/91 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 20 grudnia 1991
roku w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Nasielsk i wsi Pieścirogi.

20. - Hr XIII/60/91 Rady Gminy w Ciechanowie z dnia 16 grudnia 1991

roku w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnego zagospoda­

rowania przestrzennego gminy Ciechanów.

21. - Hr IX/64/91 Rady Gminy w Nowym Mieście z dnia 19 grudnia 1991
roku w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenu budownictwa rekreacyjnego w Mi­

szowi ew.

10

UCHWAŁA Nr XVI/89/91

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 20 grudnia 1991 roku

w sprawie zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Nasielsk*

Na podstawie art.18 ust*2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr l6,poz.95 s



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Pox. 18—is

późniejszymi zmianami / oraz art.33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzenym /Dz.U.z 1989 r,Nr 17,poz.99 
z późniejszymi zmianami / - Rada Miejska w Nasielsku uchwala, 
co następuje :

§ 1
Dokonać zmiany w Miejscowym Sianie. Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Nasielsk zatwierdzonego uchwałą
N V/23/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nasielsku z dnia
27 kwietnia 1989 r w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogó 
Inego zagospodarowania przestrzennego gminy Nasielsk, 
sporządzonego na perspektywę do 2000 roku, wprowadzając 
zmianę przeznaczenia zagospodarowania działki Nr 103/3 położonej 
na terenie wsi Studzianki pod budownictwo jednorodzinne.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Miejski.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Wojewpdztwa Ciechanowskiego.

Przewodnie 
Rady'ltde^ 
/tadeusŻMod

19

UCH W ADA Nr XVI/90/91

Rady Miejskiej w Nasielsku
z dnia 20 grudnia 1991 roku

w sprawie zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Nasielska i wsi Pieścirogi.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 1ó,poz.95 z 1990 roku- 
z późniejszymi zmianami / oraz art.33 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989 r,Nr 17,poz.99 
z późniejszymi zmianami/ - Rada Miejska w Nasielsku uchwala, 
co następuje s

§ 1
Dokonać zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Pieściróg zatwierdzonego uchwałą
Nr X/52/90 Pady Narodowej Miasta i Gminy Nasielsk z dnia



Poz. 19-- 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Str. 3

24 kwietnia 1990 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Nasielska 
i Pieściróg polegającą na przeznaczeniu działki Nr 809/4 
położonej na terenie miasta / osiedle Warszawska II / pod 
urządzenia komunikacji samochodowej / garaże /.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Miejskie

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa CiechanowskiegOe

Przewodniczący/^
Rady-l/LJ-e e

/ tecteuazModzelewski/

20

UCH W A Ł A Hr . .W././??./91

Rady Gminy w Ciechanowie 

z dnia ló grudnia 1991 roku

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ciechanów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym / Hz.U.Nr 1ó poz.95 ® pźón. zni./. 

art.17 ust.3 w związku z art.18 ustawy z dnia 12 lipca 198^4 r. o 
plonowaniu przestrzennym / tekst Jednolity i)z.U. z 1989r. Nr 17 poz. 
99 55 późn.zm./ oraz art. 1 j>kt 25 lit.f ustawy z dnia 17 maja 1990r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organj' gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw / Dz.U.Hr 37l poz. 198 z późn.zm./ - Rada Gminy w 

Ciechanowie uchwala,co następuje:

§ 1

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ciechanów, uchwalonym w dniu 17 listopada 

1989 roku / uchwała Nr V1T/31/89 Gminnej Rady Narodowoj w Ciechanowie 
w sprawie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR « Pox. 20

Ciechanów ogłoszona w Dz. Urz, Woj, Ciociu Nr 12 poz, 325/,
określono w załączniku Nr 1 do uchwały, to Jest w opracowaniu 
urbanistycznym.

§ 2

Odpowiedzialny!!! za wykonani© uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w ^.ycio po wpływie Pł dni od daty ogłoszenia w

Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego®

Przewodniczący Rady 

/ - / Leszek Zmudozyftski

21

UCHWALA Hr IX/64/91

Redy Gminy w Howyus Mieście 

z dnia 19 grudnia 1991 reku

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenu budownictwa rekreacyjnego

w MlszewieH.

Ma podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Oz.U. Nr 16 
poz.95 z późniejszymi zmianami/ oraz art.17 ust.3 i art.27 
ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym /tekst jednolity - Dz.U. z 1989 roku Nr 17, 
poz.99 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Nowym Mieście 
uchwala, co następuje:

§ 1

21

Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa rekreacyjnego w Miszewiei/f 
w brzmieniu załączników Nr 1 i Nr 2 do uchwały.



For., pl DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Str B

Zatwierdzony plan uznaje się za podstawę do sporządzenia 
przez służbę geodezyjną podziału terenów rekreacyjnych.

§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

'■nimuim**
Ra<Mpp,nylny



Str. Q: DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY 
Dzielnika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie 
na rok 1992,

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1992 wynosi: 
półrocznie 50.000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nledoręozenla poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Zakładu Administracyjno - Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie po otrzymaniu następnego 
kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Ciechanowski
Redakoja: Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul. 1? Stycznia 7 06-1100 Ciechanów

Naczelny Redaktor:
Daniela Nastaszyo

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie Administracyjno 
Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 7, 
06-1100 Ciechanów.


